Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Pudagla Nr- 56. Das an weißen Hanffäden 
hängende Siegel fehlt. Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 30 (XXVI B).

3109.

1317 Juni 13 Usedom.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Barnims I. von 1273 März 30 (Pomm. 
Urkundenbuch U S. 274 Nr. 972) für das Kloster Usedom.

Kopf und Schluß des Transsumts m. m. gleichlautend mit Nr. 3087 bis auf unwesentliche Abweichungen.

Nach der Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 32 (XXVm E).

3110.

1317 Juni 1Z Usedom.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Barnims I. von 1273 Oktober 14 
(Pomm. Urkundenbuch II S. 282 Nr. 979) für das Kloster Usedom.

Kopf und Schluß des Transsumts m. m. gleichlautend mit Nr. 3090 bis auf unwesentliche Abweichungen.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Pudagla Nr. 60. Das Siegel nebst Befestigung 
(Hanffäden?) fehlt. Pudaglaer Originàatrikel Bl. 32 (XXVIII D).

3111.

1317 Juni 13 Usedom.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Barnims I. von 1273 Oktober 14 für 
das Kloster Usedom.

In nomine sancte et individue trinitatis. Nos Wartyzlaus dei gracia dux Slavorum et 
Cassubie presentibus publice profitemur, quod de nostrorum consilio discretorum coram nobis 
legi fecimus et medullitus examinari privilegia nobis in Christo dilectorum abbatis et conventus 
sui monasterii sancte trinitatis et gloriose dei genitricis semperque virginis Marie in Uznam, 
que pius predecessor noster seu progenitor bone memorie Barnim dei gracia Slavorum dux eis 
contulit et donavit et ea non abolita, non cancellata, nec in aliqua parte sui viciata invenimus 
in hec verba — — — (Folgt Urkunde von 1273 Oktober 14, Pomm. Urkundenbuch n S. 283 
Nr. 980.) — — — Eius itaque pia facta rata et grata, ut pretactum est, omnimode 
habentes, presentibus approbamus, renovamus atque nostri sigilli munimine, ut dei misericordiam 
consequamur, in nomine domini confirmamus sub testimonio fide dignorum, quorum nomina sunt 
hec: dominus Conradus, Caminensis ecclesie decanus, curie nostre capellanus, dominus David, 
prior, dominus Gherardus, cellerarius, canonici in Belbûch, Henninghus Ursus, marscalcus noster, 
Hinricus, noster advocatus, dictus de Rethim, Johannes Troyo, Arnoldus de Grambow, milites, et 
multi, quorum nomina presens pagina non tenet, fidei cum testimonio insigniti. Actum et datum 
Uznam per manus domini Nicholai de Swanebeke, prothonotarii nostri, anno domini M° CCC0 XVII0 , 
Idus lunii.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Pudagla Nr. 73. Das an blau-weißen Hanffäden 
hängende Siegel fehlt. Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 34 (XXX C).

3112.

1317 Juni 13 Usedom.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Barnims I. von 1275 Dezember 17 
(Pomm. Urkundenbuch H S. 315 Nr. 1023) für das Kloster Usedom.

Kopf und Schluß des Transsumts m. m. gleichlautend mit Nr. 3097 bis auf unwesentliche Abweichungen

Nach der Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 31 v (XXVU F).

.3113.

1317 Juin 13 Usedom.

Herzog Warttslaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Barnims I. von 1278 Januar 13 für 

das Kloster Usedom.

In dei nomine amen. Nos Wartyzlaus dei gracia dux Slavorum et Cassubie de nostrorum 
fidelium maturo consilio et prudentum coram nobis lectis privilegiis et auditis ac de verbo ad 
verbum perpensius examinatis, que bone memorie pius predecessor noster Barnym dei gracia 
dux Slavorum nobis in Christo dilectis abbati suoque conventui monasterii sancte trinitatis 
sancteque dei genitricis et semper virginis Marie in Uznum legitime tradidit et concessit, 
invenimus ea non abolita, non cancellata nec viciata in parte sui aliqua sub hiis verbis — — — 
(Folgt Urkunde von 1278 Januar 13, Pomm. Urkundenbuch H S. 360 Nr. 1080.) — — — Cuius 
pia vestigia insectari affectantes, ut felicitatis eterne gaudia consequamur, prefatam donationem 
seu appropriationem per eum pie factam per nos ratam et gratam habitam approbamus 
presentibus et nostri sigilli munimine renovamus atque in perpetue stabilitatis evidenciam 
pleniorem in nomine domini confirmamus. Huius nostre confirmationis testes sunt hii dominus 
Conradus, decanus Caminensis, dominus David, prior, dominus Gherardus, cellerarius, canonici 
in Belboch, Hennyngus Ursus, marscalcus noster, Hinricus de Rethym, advocatus noster, Iohannes 
Troyo, Arnoldus de Grambov, milites, et quam plures alii clerici et laici, quorum nomina hic 
non sunt inserta, tytulo fidei prefulgentes. Actum et datum Uznum per manus domini Nycholai 
de Swanebeke, nostri prothonotarii, anno ab incarnatione domini M° CCC0 XVII0 , Idus lunii.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Pudagla Nr. 53. Das Siegel nebst Befestigung 
(Hanffäden?) fehlt. Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 29 (XXV F).

3114.

1317 Juni 13 Usedom.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Bogislaws IV. von 1281 März 8 für 
das Kloster Usedom.

In nomine domini amen. Nos Wartizlaus dei gracia dux Slavorum et Cassubie tenore 
presencium publice protestamur, quod de maturo discretorum et fidelium nostrorum consilio 
privilegia nobis in Christo dilectorum, abbatis scilicet et sui conventus monasterii sancte trinitatis 
glorioseque virginis genitricis dei Marie in Uznam, que pius pater noster Buguzlaus felicis 
memorie dei gracia dux Slavorum eis legitime tradidit et concessit, coram nobis legi facientes et de 
verba ad verbum lucidius examinari et auditis patencius ea non abolita, non cancellata nec in aliqua 
sui parte viciata invenimus in hec verba — — — (Folgt Urkunde von 1281 März 8, 
Pomm. Urkundenbuch H S. 443 Nr. 1193.) — — — Hanc igitur dacionem deifice factam, 

piis ipsius vestigiis inherentes, ut ab omnium bonorum remuneratore salubrius in e ternis 
premiemur, ratam et gratam habentes approbamus, nostrique sigilli appensione renovamus et in 
etemam memoriam in nomine domini presentibus confirmamus.' Testes huius rei sunt dominus 
Conradus, decanus Camynensis, dominus David, prior, dominus Gherardus, cellerarius, canonici 

Belbocenses, Henninghus Ursus, marscalcus noster, Hinricus de Rethym, advocatus noster, 
lohannes Troyo et Arnoldus de Grambow, milites, et quam plures alii fide digni. Actum et 
datum Uznam per manus domini Nychölai de Svanebeke, nostri prothonotarii, anno domini 
M° CCC0 XVII0 , Idus lunii.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Pudagla Nr. 52. Das Siegel nebst Befestigung 
(Hanffäben?) fehlt. Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 28 (XXnil D).

3115.

1317 Juni 13 Usedom.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Bogislaws IV. von 1282 Januar 20 
für das Kloster Usedom.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Nos Wartyzslaus dei gracia Slavorum et 
Cassubie dux patenter recognoscimus in hiis scriptis, quod de sano ac maturo consilio nostrorum 
fidelium et prudentum coram nobis legi fecimus et seriatim de verbo ad verbum examinari 
privilegia, que noster in deo dilectus pater nobis in Christo caris abbati suoque conventui 
monasterii sancte trinitatis et gloriose dei genitricis semperque virginis Marie in Usnam felicis 
recordacionis pro anime sue salubri memoria contulit et donavit, et ea non abolita, non cancellata 
nec in aliqua parte sui viciata invenimus in hunc modum — — — (Folgt Urkunde von 
1282 Januar 20, Pomm. Urkundenbuch H S. 468 Nr. 1227.) — -— — Ipsius itaque pia 
facta pro nostre anime et sue salubri memoria in perpetuam stabilitatem deducere volentes 
collationem seu appropriationem suam iuxta tenorem pretactum ratam et gratam habentes 
omnimode approbamus et nostri sigilli munimine presentibus renovantes in perpetuum robur et 
inviolabile in nomine domini confirmamus. Huius facti testes sunt dominus Conradus, decanus 
Caminensis, noster capellanus, dominus David, prior, dominus Gherardus, cellerarius, canonici 
in Belbùch, Henninghus Ursus, noster marscalcus, Henricus de Rethim, advocatus noster, 
lohannes Troyo, Arnoldus Grambov, milites, et quam plures alii de clericis et laicis fidei titulis 
insignitis. Actum et datum Uznam per manus domini Nicholai de Swanebeke, nostri prothonotarii, 
anno domini M° CCC0 XVII0 , Idus lunii.

Nach dem Originale inv Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Pudagla Nr. 61. Das an blau-weißen Hanffäden 
hängende Siegel fehlt. Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 32 (XXVm B).